香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

北 京 金 隅 集 團 股 份 有 限 公 司

BBMG Corporation*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2009）

海外監管公告

本公告乃北京金隅集團股份有限公司（「本公司」)按香港聯合交易所有限公司證券上市規則

第13.10B條發出。

茲載列本公司於二零二二年十二月三十日在中華人民共和國上海證券交易所網站刊登關於

控股子公司取得同意在全國中小企業股份轉讓系統掛牌函的公告，僅供參閱。

承董事會命

北京金隅集團股份有限公司

  執行董事

  姜英武

中國北京，二零二二年十二月三十日

於本公告日期，本公司執行董事為姜英武、吳東及鄭寶金； 非執行董事為王肇嘉及顧鐵民；
以及獨立非執行董事為于飛、劉太剛、李曉慧、洪永淼及譚建方。

*    僅供識別

                 关于控股子公司取得同意在全国中小企业股份转让系统挂牌函的公告

 1

证券代码：601992              证券简称：金隅集团              编号：临 2022－040

北京金隅集团股份有限公司关于控股子公司取得
同意在全国中小企业股份转让系统挂牌函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京金隅集团股份有限公司（以下简称“公司”“金隅集团”）控

股子公司北京建筑材料检验研究院股份有限公司（以下简称“北京检验”）

于近日收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的《关于同意

北京建筑材料检验研究院股份有限公司股票在全国中小企业股份转让系

统挂牌的函》（股转函[2022]3852号），同意北京检验股票在全国中小企

业股份转让系统挂牌公开转让，交易方式为集合竞价交易。

北京检验申请挂牌时股东人数未超过200人，按规定中国证监会豁免

核准北京检验股票公开转让，北京检验挂牌后纳入非上市公众公司监管。

北京检验将按照有关规定办理挂牌、报备等手续。

根据香港联合交易所有限公司（以下简称“联交所”）证券上市规

则（以下简称“联交所上市规则”）第15项应用指引，金隅集团已就分

拆挂牌向联交所递交申请。联交所上市委员会已确认公司可继续进行分

拆挂牌，同时也批准豁免严格遵守联交所上市规则第15项应用指引第3(f)

段项下有关保证配额的适用规定，详情参见公司同日于联交所网站披露

的《批准附属公司于全国中小企业股份转让系统挂牌公告》。

截至本公告披露日，北京检验各股东持股情况未发生变化。详情参

见公司于2022年10月10日在上交所网站披露的《关于子公司在全国中小

企业股份转让系统挂牌申请获得受理的公告》（临2022-034）。

公司与北京检验在业务、人员、资产、机构、财务等方面均保持独

立。北京检验在全国中小企业股份转让系统挂牌有利于其拓展融资渠道,

                 关于控股子公司取得同意在全国中小企业股份转让系统挂牌函的公告

 2

增强检验检测业务竞争力，促进检验检测业务发展，符合公司长期发展

战略。北京检验挂牌不会影响公司的独立上市地位，不会影响公司对北

京检验的控制权，亦不会对公司财务状况、经营成果及持续经营产生重

大影响，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京金隅集团股份有限公司

                              二〇二二年十二月三十一日